
 

令 和 ２ 年 ５ 月 １ ５ 日  
 保護者 各位 
                                                  小 林 市 立 野 尻 中 学 校 
                                                  ＰＴＡ会長  牟田原 一信 
                                                                  校   長  日 髙 弘 之 
 

令和２年度ＰＴＡ学級役員等選出協議会について（ご案内） 

 

 葉桜の候 保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から 

ＰＴＡ活動及び学校教育活動にご理解とご協力をいただいておりますことに、心から感謝申し上げます。 

 また、新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い、臨時休業が再延長され、ご家庭でも不自由な生活を送られてい

ることと拝察いたします。 

 そんな中ではありますが、昨日５月１４日（木）に宮崎県は緊急事態宣言が解除されましたので、４月１５日に

予定していました標記の会を下記の通り実施したいと思います。 

つきましては、下記の日程で、学級役員等の選出を行います。ご多用の折とは存じますが、趣旨をご理解いただ

き、ご出席いただきますようお願いいたします。 

 なお、下の出欠確認書を５月２５日（月）までに、学級担任にご提出くださいますよう、お願いいたします。 

 また、ＰＴＡ執行部及び常任委員の方々は出席の必要はございません。 
 

記 
 

 １ 日  時  令和２年６月３日（水）１学年 午後７時３０分～８時３０分 

             ６月４日（木）２学年    同上 

            ６月５日（金）３学年    同上 

２ 会  場  野尻中学校体育館［長子が在籍する学年の日時でお願いします］ 

 ３ 協議内容  学級役員（学級委員、専門部及び家庭教育学級委員）の選出 

        （１）学級委員（学年の状況により、アルバム編集委員を含む） 

                （２）ＰＴＡ専門部員（総務部、広報部、生活環境部、保体部） 

        （３）家庭教育学級委員、研修部 

 ４ そ の 他   （１）長子の学年・学級で役員を引き受けるようお願いいたします。 

         (２) 専門部等合同会議については、日時が決定次第連絡いたします。 

         (３）やむを得ず出席できないときは、委任状が必要です。 

 

 ※ 今後、国や県及び市からの自粛要請がある場合には延期いたします。その際は、再度ご案内させていただき

ますことをご了承ください。 

 
キリトリ 

令和２年度学級役員等選出協議会の出欠確認書 
 

   ［  ］年［  ］組                               生徒氏名［              ］ 
                                             保護者氏名 [              ] 
                                    
〇 ６月３日～５日の学級役員等選出協議会に 
 
（    ）出席いたします   （     ）出席できません ［委任状提出］ （   ）執行部・常任委員です 

 

委  任  状
 

 ＰＴＡ会長 様  
 

    私は、ＰＴＡ学級役員等選出協議会に、出席できませんので、 一切の権限を［          ］様

に委任いたします。 

    なお、協議会における決定内容については、すべて承認いたします。 

 
 令和２年５月  日          氏名              印 


